

(上接A1版)

其他非流动资产	302,233,950.00	296,445,034.76
其他流动资产合计	1,267,763,136.37	1,040,175,621.44
资产总计	2,783,964,971.65	1,498,163,617.84
流动负债：		
短期借款	--	50,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	--	--
应付票据	79,081,440.60	19,678,501.21
应付账款	779,113,147.33	326,622,701.26
预收款项	512,485.16	1,086,866.00
应付职工薪酬	21,577,264.87	38,883,125.41
应交税费	16,723,415.11	15,589,914.14
应付利息	588,888.89	63,433.33
应付股利	--	3,710,000.00
其他应付款	102,364,796.10	5,979,988.11
划分为持有待售的负债	--	--
一年内到期的非流动负债	--	80,000,000.00
其他流动负债	--	--
流动负债合计	992,570,138.06	542,182,849.50
非流动负债：		
长期借款	390,000,000.00	430,000,000.00
应付债券	--	--
其中：优先股	--	--
永续债	--	--
长期应付款	--	--
应付预收款	32,137,970.70	18,855,512.10
预计负债	--	--
递延收益	243,377,289.87	33,388,107.87
长期应付款+长期应付款	--	--
递延所得税负债	--	--
其他非流动负债	--	--
非流动负债合计	665,515,260.57	482,243,619.97
负债合计	1,658,265,398.63	1,024,426,469.47
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本	794,000,000.00	450,000,000.00
其他权益工具	--	--
其中：优先股	--	--
资本公积	206,000,000.00	--
减：库存股	--	--
其他综合收益	--	--
专项储备	--	--
盈余公积	15,448,922.54	5,587,294.85
一般风险准备	--	--
未分配利润	107,617,434.30	18,149,853.52
归属于母公司所有者权益合计	1,123,066,356.84	473,737,148.37
少数股东权益	2,433,216.18	--
所有者权益合计	1,125,499,573.02	473,737,148.37
负债和所有者权益总计	2,783,964,971.65	1,498,163,617.84

二、中航复材合并利润表

项目	2014年度	2013年度
一、营业总收入	932,462,231.12	564,207,199.88
其中：营业收入	932,462,231.12	564,207,199.88
二、营业总成本	852,469,769.56	539,259,111.08
其中：营业成本	741,230,076.68	461,491,821.50
营业税金及附加	3,133,527.48	728,243.35
销售费用	2,464,154.48	2,009,774.21
管理费用	87,864,759.37	69,029,180.33
财务费用	10,097,572.14	5,548,809.75
资产减值损失	5,281,441.02	554,766.90
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)	--	--
投资收益(损失以“—”号填列)	--	--
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	--	--
三、营业利润(亏损以“—”号填列)	82,396,688.95	24,847,688.80
加：营业外收入	34,022,379.28	4,153,892.13
其中：非流动资产处置利得	--	--
减：营业外支出	2,338,227.39	--
营业外收入及营业外支出	31,684,151.89	4,153,892.13
利润总额(亏损总额以“—”号填列)	114,077,840.84	29,001,580.93
减：所得税费用	14,812,416.19	4,729,622.60
五、净利润(净亏损以“—”号填列)	99,265,424.65	24,280,918.54
归属于母公司所有者的净利润	99,329,208.47	24,280,918.54
少数股东损益	-66,783.82	--

三、中航复材合并现金流量表

项目	2014年度	2013年度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	372,206,685.10	415,669,033.66
收到的税费返还	--	--
收到其他与经营活动有关的现金	97,712,580.75	111,109,951.42
经营活动现金流入小计	469,919,265.85	526,778,985.08
购买商品、接受劳务支付的现金	39,245,377.22	273,790,862.98
支付给职工以及为职工支付的现金	98,365,247.00	74,306,762.23
支付的各项税费	48,472,649.96	4,679,788.13
支付其他与经营活动有关的现金	45,822,596.37	26,259,358.15
经营活动现金流出小计	181,823,657.16	379,216,774.49
经营活动产生的现金流量净额	-48,694,391.31	47,563,210.59
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	--	--
取得投资收益收到的现金	--	--
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	--	--
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	--	--
收到其他与投资活动有关的现金	--	--
投资活动现金流入小计	--	--
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	373,745,257.98	235,423,199.74
投资支付的现金	--	--
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	--	--
支付其他与投资活动有关的现金	--	--
投资活动现金流出小计	373,745,257.98	235,423,199.74
投资活动产生的现金流量净额	-373,745,257.98	-235,423,199.74
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	552,760,000.00	--
取得借款收到的现金	2,760,000.00	--
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	--	--
取得借款收到的现金	150,000,000.00	410,000,000.00
收到其他筹资活动的现金	--	--
筹资活动现金流入小计	705,520,000.00	410,000,000.00
偿还债务支付的现金	320,000,000.00	100,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34,205,283.23	42,871,833.33
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	--	--
支付其他与筹资活动有关的现金	1,695,000.00	560,000.00
筹资活动现金流出小计	355,900,283.23	143,431,833.33
筹资活动产生的现金流量净额	349,619,716.77	266,568,166.67
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	--	--
五、现金及现金等价物净增加额	135,564,249.48	103,298,177.52
加：期初现金及现金等价物余额	184,904,484.14	81,606,270.62
六、期末现金及现金等价物余额	320,468,697.62	184,904,484.14

四、中航复材母公司资产负债表

项目	2014年12月31日	2013年12月31日
流动资产：		
货币资金	314,124,799.05	184,904,484.14
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	--	--
衍生金融资产	--	--
应收票据	130,861,748.04	60,310,206.96
应收账款	712,137,230.16	88,112,222.24
预付款项	80,411,423.22	17,686,666.90
应收利息	--	--
应收股利	--	--
其他应收款	167,730,580.68	17,304,634.84
存货	254,800,391.43	100,187,717.52
划分为持有待售的资产	--	--
一年内到期的非流动资产	--	--
其他流动资产	--	--
流动资产合计	1,660,466,341.98	457,987,996.40
非流动资产：		
可供出售金融资产	--	--
持有至到期投资	--	--
长期应收款	--	--
长期股权投资	3,620,000.00	--
投资性房地产	--	--
固定资产	371,020,202.67	78,447,390.35
在建工程	303,731,991.39	368,985,392.78
无形资产	--	--
递延所得税资产	--	--

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

中航复材100%股权的公允价值为154,330.73万元，原材料100%股权的公允价值为5,963.91万元，原材料100%股权的公允价值为16,385.57万元。

其他非流动资产	3,214,760.03	1,735,131.68
其他流动资产合计	17,885.00	17,885.00
资产总计	88,706,312.42	82,750,891.64
流动负债：		
短期借款	--	--
应付票据	20,783,907.21	15,739,565.33
应付账款	4,251,099.16	3,877,276.06
预收款项	1,609,251.37	983,356.69
应付职工薪酬	14,260.66	32,072.83
应交税费	14,260.66	32,072.83
其他应付款	9,131,917.60	3,314,094.81
一年内到期的非流动负债	--	--
其他流动负债	--	--
流动负债合计	35,152,366.00	23,808,258.94
非流动负债：		
应付债券	--	--
长期应付款	--	--
应付预收款	289,251.93	--
专项应付款	--	--
预计负债	--	--
递延收益	--	--
递延所得税负债	--	--
其他非流动负债	--	--
非流动负债合计	289,251.93	--
负债合计	35,441,617.93	23,808,258.94
所有者权益(或股东权益)：		
实收资本(或股本)	53,264,694.49	58,942,632.70
归属于母公司所有者权益合计	53,264,694.49	58,942,632.70
少数股东权益	--	--
所有者权益合计	53,264,694.49	58,942,632.70
负债和所有者权益总计	88,706,312.42	82,750,891.64

五、中航复材合并资产负债表

项目	2014年	2013年
一、营业总收入	48,685,169.05	50,037,691.66
其中：营业收入	47,685,169.05	50,037,691.66
其中：主营业务收入	53,336,794.29	45,811,490.08
其中：营业成本	37,685,188.46	36,486,192.63
营业税金及附加	37,075.87	419,601.07
销售费用	5,465,292.95	5,636,989.64
管理费用	3,846,328.48	4,648,510.10
其中：研究与开发费	1,162,276.32	2,493,617.19
财务费用	26,616.36	-8,735.65
其中：利息支出	--	--
利息收入	-4,109.90	-2,093.49
汇兑损益(净收益以“—”号填列)	16,336.34	7,757.22
资产减值损失	5,906,297.28	1,559,912.29
公允价值变动收益(净收益以“—”号填列)	-5,633,625.34	4,228,119.08
营业外收入	90,729.32	10,089.53
其中：非流动资产处置利得	729.32	89.53
营业外支出	--	--
营业外收入及营业外支出	--	--
利润总额	90,000.00	90,000.00
减：营业外支出	6,796.92	882.98
其中：非流动资产处置损失	6,796.92	882.98
二、营业利润(亏损以“—”号填列)	-5,549,625.44	4,325,325.43
减：所得税费用	-1,395,573.67	1,201,829.66
三、净利润(净亏损以“—”号填列)	-4,154,051.77	3,123,495.77
归属于母公司所有者的净利润	-4,154,051.77	3,123,495.77
少数股东损益	--	--

六、中航复材合并现金流量表

项目	2014年度	2013年度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	931,367,869.07	564,207,199.88
收到的税费返还	48,776,266.41	461,491,821.50
其中：流动资产处置收益	3,127,831.66	78,284,341.48
销售费用	2,464,154.48	2,009,774.21
管理费用	87,163,412.02	69,029,180.33
财务费用	10,112,520.13	5,548,809.75
资产减值损失	6,042,150.95	554,766.90
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)	--	--
投资收益(损失以“—”号填列)	--	--
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	--	--
二、营业利润(亏损以“—”号填列)	81,629,542.02	24,847,688.80
加：营业外收入	34,022,379.28	4,153,892.13
其中：非流动资产处置利得	--	--
减：营业外支出	2,338,227.39	--
营业外收入及营业外支出	31,684,151.89	4,153,892.13
利润总额(亏损总额以“—”号填列)	113,313,639.79	29,001,580.93
减：所得税费用	14,097,416.95	4,729,622.60
四、净利润(净亏损以“—”号填列)	99,616,276.84	24,280,918.54

七、中航复材合并现金流量表

项目	2014年12月31日	2013年12月31日	油气资产	
流动资产：	--	--	无形资产	530,912,075.27
货币资金	--	5,096,930.58	开发支出	190,280.03
应收票据	--	--	长期股权投资	23,229,951.38
应收账款	53,967,134.05	33,776,054.88	长期待摊费用	6,675,848.06
预付款项	30,050.00	1,645,727.54	递延所得税资产	93,011,636.11
应收利息	--	--	其他非流动资产	202,309,535.00
应收股利	--	--	非流动资产合计	2,293,321,909.90
其他应收款	41,220.00	43,380.00	资产总计	9,758,561,760.50
买入返售金融资产	--	--	流动负债：	--
存货	13,691,618.12	8,511,875.71	短期借款	260,000,000.00
其中：原材料	5,703,252.05	3,385,338.61	应付票据	2,000,000.00
库存商品(产成品)	3,215,618.54	2,693,012.24	应付账款	2,213,187,339.72
一年内到期的非流动资产	--	--	预收款项	907,608,699.98
其他流动资产	--	--	应付职工薪酬	29,590,236.93
流动资产合计	67,730,022.17	49,072,968.71	应交税费	164,519,400.66
非流动资产：	--	--	应付利息	4,427,323.12
长期股权投资	6,117,500.46	5,414,258.20	应付股利	--
长期应付款	20,941,042.17	20,431,447.41	其他应付款	614,519,236.56
资本公积	16,084,773.06	15,919,975.90	一年内到期的非流动负债	550,000,000.00
固定资产	4,756,269.11	4,511,471.51	其他流动负债	--
减：固定资产减值准备	--	--	流动负债合计	5,319,833,377.87
无形资产	4,756,269.11	4,511,471.51	非流动资产：	--
在建工程	483,418.79	33,532.48	长期借款	981,900,000.00
工程物资	--	--	应付债券	--
固定资产清理	--	--	长期应付款	--
商誉	--	--	长期应付职工薪酬	3,800,085.26
划分为持有待售的资产	2,025,365.91	1,418,467.85	专项应付款	32,137,070.70
其他流动资产	57,600.00	83,400.00	预计负债	7,418,512.53
其中：持有待售资产	--	--	递延所得税负债	175,503,137.92
非流动资产合计	13,440,154.27	11,461,130.04	递延收益	245,671,134.23
资产总计	81,170,176.44	60,533,998.75	非流动负债合计	1,446,430,840.64
流动负债：	--	--	负债合计	6,766,264,218.21
短期借款	--	--	股东权益：	--
应付票据	4,524,001.09	6,021,035.80	归属于母公司股东权益	2,943,414,980.09
应付账款	55,117.80	122,847.67	少数股东权益	48,882,592.20
应付职工薪酬	1,257,132.12	1,012,074.06	股东权益合计	2,992,297,542.29
应交税费	--	--	负债和股东权益总计	9,758,561,760.50